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BİZE ULAŞIN

Zihinsel Engelli Gençlerin Duygusallığını
Geliştirmeye Yönelik Oyunlar (GIAff4ID)
projesinin sonuna gelirken, Bulgaristan’ın
Sofya şehrinde gerçekleştirdiğimiz final
etkinliklerimizde elde ettiğimiz
başarılarımızı, önemli dönüm noktalarını ve
projeye dair değerlendirmelerimizi
paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

 GIAff4ID Projesinin Başarılı Tamamlanmasını Kutluyoruz!

 HABER BÜLTENİ 4
 Ekim 2024

Bu Proje, Erasmus+ programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilmiştir.
Bu yayının hazırlanmasına yönelik Avrupa Komisyonu desteği, içeriğin onaylandığı anlamına
gelmemektedir. İçerik yalnızca yazarların görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon, bu
bilgilerin kullanımından doğabilecek sonuçlardan sorumlu tutulamaz.

Gençlİk Alanında İş Birlİğİ Ortaklıkları

Zİhİnsel Engellİ Gençlerİn dUYGULANIMINI

Gelİştİrmeye Yönelİk Oyunlar
Project n° BG01-KA220-YOU-000087092
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Kapsamlı Araştırma:
Proje kapsamında, zihinsel engelli gençer için Cinsel Eğitim ve
Duygulanım üzerine bir Avrupa Raporu hazırlandı. Bu rapor,
mevcut çerçevelerdeki eksiklikleri özetlerken uygulanabilir
öneriler sundu. Rapor, eğitimciler ve gençlik çalışanları için
kapsayıcı, esnek ve kanıta dayalı kaynakların geliştirilmesine
rehberlik etti.

Kapsayıcılık İçin Yenilikçi Araçlar:
Proje boyunca, gençlik çalışanları ve bakım hizmeti
sağlayan kişilerin ihtiyaçlarına uygun bir dizi
eğitim oyunu, atölye çalışması ve öğretim
materyali geliştirdik. Bu araçlar, zihinsel engelli
gençler için cinsel eğitim ve duygusal gelişimi
teşvik etmeyi, öz savunuculuk ve duygusal gelişimi
desteklemeyi amaçlamaktadır.

GIAff4ID projesinin başarısına katkıda bulunan tüm ortaklara, katılımcılara
ve destekçilere teşekkür ederiz! Birlikte, daha kapsayıcı ve empatik bir

toplum yaratma yolunda önemli bir adım attık.

Projenin Öne Çıkan Başlıkları

Pilot Test Süreci:
Araçlarımız, konsorsiyum ülkelerinde pilot olarak
uygulandı ve büyük ölçüde olumlu geri bildirimler
aldı. Pilot test süreci, materyallerimizin
katılımcıların çeşitli ihtiyaçlarını karşıladığını,
kişisel sınırların anlaşılmasından empati ve sağlıklı
ilişkilerin teşvik edilmesine kadar birçok alanda
etkili olduğunu doğruladı.

Son Ulusötesi Proje Toplantısı (TPM)
Tarih: 21 Ekim 2024
Yer: Sofya, Bulgaristan
Odak Alanları:
Son TPM sırasında, ortaklar projenin uygulama sürecini gözden
geçirdi, idari ve finansal konuları tartıştı ve kapanış
konferansına hazırlandı. Başarı hikayeleri ve karşılaşılan
zorluklar paylaşıldı, bu da ortaklık ruhunu daha da pekiştirdi.
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Son Çoğaltıcı Etkinlik - 22 Ekim 2024
Projenin sonuçları, eğitimciler, bakım hizmeti sağlayanlar,
politika yapıcılar ve engelli hakları savunucuları dahil
olmak üzere daha geniş bir kitleye sunuldu.
Gündem Başlıkları:

Açılış Oturumu: Projenin vizyonu, sonuçları ve
kapsayıcı eğitime katkıları özetlendi.
Uzman Sunumları: Kapsayıcı eğitim stratejilerinden,
zihinsel engelli gençler arasında duygulanım ve
cinsellik farkındalığını teşvik etmede gençlik
çalışanlarının rolüne kadar çeşitli konular ele alındı.
Atölye Çalışmaları: Küçük grup tartışmaları, proje
boyunca oluşturulan araçların ve materyallerin
uygulanmasına dair pratik bilgiler sundu.
Kapanış Oturumu: Ortaklar, GIAff4ID'nin etkisini
sürdürmeye yönelik nihai değerlendirmelerini ve
önerilerini paylaştılar.

Geleceğe Bakış
Proje sona ererken, sonuçlarının sürdürülebilirliğini sağlamaya kararlıyız. Proje

kapsamında oluşturulan materyaller, profesyoneller ve aileler için değerli bir
kaynak olarak GIAff4ID web sitesinde erişilebilir olmaya devam edecek.

Son Çoğaltıcı Etkinlik

Proje Başarıları
Oyun Derlemesi:
"Benim Bedenim, Benim Kurallarım", "İlişki Rehberi" ve "Değişim
Kaşifleri" gibi etkileşimli oyunlardan oluşan bir koleksiyon
hazırlandı. Bu oyunlar, rıza, sağlıklı ilişkiler ve kişisel sınırlar gibi
kritik konuları ele almayı amaçlıyor.
Eğitim Kiti:
Gençlik çalışanları ve eğitimciler için hazırlanan kaynaklar, bu
araçların etkili bir şekilde uygulanmasını sağlıyor. Bu kit, zihinsel
engelli gençler arasında empati, kapsayıcılık ve öz savunuculuğu
teşvik ediyor.
Kapasite Geliştirme:
Eğitimler ve kaynaklar, gençlik çalışanlarını hassas konuları
güvenle ele alabilecek şekilde güçlendirdi ve katılımcılar için
güvenli ve destekleyici bir ortam sağlanmasına katkıda bulundu.
Toplumsal Etki:
Farkındalığı vurgulayarak, proje yerel, ulusal ve Avrupa
düzeylerinde anlayış, kabul ve kapsayıcılık etkisi yarattı.
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